
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 12 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład 
infrastruktury zapewniającej dostęp do portów innych niż porty o podstawowym znaczeniu dla 

gospodarki narodowej i przystani morskich 

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o portach i przystaniach morskich 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1796) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portów 
innych niż porty o podstawowym znaczeniu dla gospodarki narodowej i przystani morskich (Dz. Urz. Woj. 
Pom. poz. 3960, z 2017 r. poz.1392, z 2020 r. poz. 4114, z 2023 r. poz. 5860, z 2024 r. poz. 2768, Dz. Urz. 
Woj. War.- Maz. poz. 3041, z 2017 poz.1830, z 2020 r. poz. 3997, z 2023 r. poz. 6314, z 2024 r. poz. 2988) 
w § 11a w ust. 1: 

1) w pkt 2 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) tor wodny od wyjścia na Zalew Wiślany do granicy województwa pomorskiego i warmińsko -
mazurskiego o długości 5801 m, szerokości w dnie od 60 do 120,00 m oraz głębokości technicznej 5,0 
m;”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) pływające oznakowanie nawigacyjne: 

a) pława podejściowa do Portu Nowy Świat – 1sztuka, 

b) pławy podejściowe, boczne prawej strony – 2sztuki, 

c) pławy świetlne w Porcie Nowy Świat – 5 sztuk, 

d) pławy torowe toru wodnego na całej długości od wyjścia na Zalew Wiślany do rzeki Elbląg – 
34 sztuki;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3236



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

Anna Stelmaszyk-
Świerczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3236


	ZARZĄDZENIE NR 22 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 6



	§ 2


		2025-09-15T10:48:08+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




